
Martin Koukal
S mistrem světa v klasickém lyžování 

jsme si povídali o tom, co dělá 
v létě, o spolupráci s novým trené
rem i o plánech do budoucna. Pro

zradil nám čím to, že se mu posled
ní světový šampionát tak vydařil.

Zoro
Rozhovor s italskou hvěz
dou, která nakonec neza
zářila. Christian Zorzi je ale 
pohodář a nám se s ním 
i po MS dobře povídalo.

Val di :
Italové jsou přes svou zdánlivou horkokrev- 
nost skvělí organizátoři -  MS bylo jasným 

důkazem. Trochu 
jsme bilancovali, 
trochu vzpomínali.

Zkušenosti ž 1 К
Také sjezdařskou sezónu jsme shrnuli. 
Staří mazáci ještě zdaleka nevěší lyže 

na hřebík a mladí dravci se nejspíš 
i v příští sezóně budou mít co ohánět.

Jedno z nejluxusnějších lyžařských 
středisek v Evropě prošlo v posled
ních letech výraznými inovacemi.

Mistrov
ství svě
ta v alpských disciplí
nách bylo impulsem 
к astronomicky vyso
kým investicím.

Přehled lyží
Obsáhlý přehled sjezdových lyží pro 

nadcházející sezónu. Základní informace 
včetně maloobchodních cen vám spolu 
se stručným komentářem celé kolekce 

pomohou při výběru těch pravých lyží. Mějte přehled!

«Učitelem
říká dr. Walter Kuchler. Že by ně
mecký carvingový fanatik rezigno
val na své učitelské schopnosti? 
Právě naopak! Walter Kuchler se 
exkluzivně pro SKI magazín za

myslel nad výukou lyžování v celé její 
historii, formuloval nejdůležitější vlastnos
ti carvingové lyže a přidal i několik příkla
dů jak carving vyučovat.

Monte Kaoline
j Správný snowboardista ani v létě 

nazahálí. Jako pozvánka na příští 
j léto vám může posloužit repor- 
j táž ze závodů v sandboardingu.

Na kolečkách pro titu ly
Ani běžkař v létě netrpí nečinností! V Jablonci 
nad Nisou se v červnu konalo Mistrovství 
Evropy v běhu na kolečkových lyžích.
Našim reprezentantům to šlo náramně!

~  —  ^ / Г Х ~

lak se
Vybrat si správné lyžařské 
oblečení je nezbytně nutné. 
Jak a podle čeho vybírat, také 
pár informací ze «zákulisí» vý
roby a testování, se dozvíte 
v rubrice Móda.

яЩкр- Lyžování
«Letní blok» uzavíráme článkem o za
jímavém trendu posledních let -  ly
žařských halách. Jsou pouze krátko
dobým výstřelkem polykajícím milio
ny, nebo seriózní alternativou к né 
vždy ideálním povětrnostním pod
mínkám na skutečných horách?

Hrdinná sága
Dnes již legendární příběh tragické smrti Bohumila 

Hanče a Václava Vrbaty neztratil nic ze své přitažlivos
ti. Zvláště uplynulo-li na jaře od této tragédie : 

celých 90 let. Jak to vlastně tenkrát bylo? 4

Francie

Tre Valli 
Kramolm 
Les Arcs

Ш;-

IВ


